



MUNICIPALIDAD DE EMILIO SAN MARTIN-TAMANCO

PROVINCIA DE REQUENA-REGIÓN LORETO

R.U.C. 20206075997

OFICINA DE COORDINACIÓN EN PEVAS # 465

SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL



“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO”

Tamanco, 09 de enero del 2024.

OFICIO N° 001-2024-SGLyCP/JJBG

Señor:

LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS

Director General de la Dirección General de Abastecimiento

Presente: -

Asunto: Solicito Aprobación y Publicación del Anexo 4 del Cuadro Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Es grato dirigirme a Usted, para saludarlo cordialmente y al mismo tiempo solicitarle a su Dirección la **Aprobación y Publicación del Anexo 4 del Cuadro Multianual de Bienes, Servicios y Obras**, ya que esta **Municipalidad Distrital de Emilio San Martín**, con numero de Unidad ejecutora: **301457, NO** con cuenta con Pagina Web, Adjunto el Anexo 4.

Sin otro particular, me suscribo de usted expresándole mis muestras de consideración y estima personal.

Atentamente,


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTÍN - TAMANCO
Jay Jackson Baringa Gurmendi
SUB GERENTE DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

C.c.

Archivo

JJBG

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACION : 301457

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2024		2025		2026		2027					
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
						Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/			
PROGRAMACION: C.M.N							885,773.75	846,541.52	888,839.56	680,428.88	601,651.58	659,368.88	168.00	102.00				
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							651,877.35	779,686.92	522,794.98	514,584.28	535,808.98	514,544.28	168.00	102.00				
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA							659,877.35	587,696.92	390,794.98	322,584.28	343,808.98	322,544.28	168.00	102.00				
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA							95,898.88	73,005.38	37,548.95	36,138.85	45,048.95	36,138.85	0.00	0.00				
2.3	1	5	1	2	PAPETERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	8,098.88	8,098.88	9,048.95	7,538.85	9,048.95	7,538.85	0.00	0.00					
71600006037	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00					
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00					
71720005029	B	PAPEL BOND 120 g TAMANO A4.	EMP X 500	27.000000	50.00	1,350.00	54.00	1,350.00	54.00	1,350.00	54.00	0.00	0.00					
71720014023	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO 15.5 cm X 21.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	1.00	16.00	1.00	13.00	1.00	13.00	0.00					
71850005005	B	CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	53.00	424.00	50.00	400.00	53.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	171.60	6.00	0.00	0.00					
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	0.00	0.00					
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	0.00	0.00					
76740006238	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	5.00	195.00	3.00	195.00	5.00	0.00	0.00					
76740006238	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	5.00	350.00	3.00	210.00	5.00	0.00	0.00					
76740006238	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	3.00	210.00	3.00	210.00	3.00	0.00	0.00					
76740006238	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	5.00	195.00	3.00	195.00	5.00	0.00	0.00					
76740006113	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE110A NEGRO	UNIDAD	750.000000	3.00	2,250.00	4.00	3,000.00	2.00	1,500.00	4.00	0.00	0.00					
2.3	2	4	7	1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
60100001000	S	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.00	1.00	1,050.00	1.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3	2	7	4	3	SOPORTE TECNICO	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
60200001010	S	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.00	1.00	1,050.00	1.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3	2	7	11	99	SERVICIOS DIVERSOS	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110038707	S	SERVICIO DE ASISTENCIA Y PROPUESTA PARA LA ELABORACION DE PEI - POA	SERVICIO	1.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3	2	9	1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC	62,700.00	62,700.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	0.00	0.00					
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	0.00	0.00					
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	1.00	24,900.00	1.00	24,900.00	1.00	13,500.00	1.00	0.00	0.00					
07110038577	S	SERVICIO DE PLANIFICACION MULTIANUAL DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO	1.00	1.00	11,400.00	1.00	11,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110038702	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.00	1.00	11,400.00	1.00	11,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACION : 301457

FF/RB	Código Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
						2024		2025		2026		2027						
						Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2					
del ítem	Descripción del ítem	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						995,773.75												
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						851,877.35												
Meta 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA						659,877.35												
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA						95,898.88												
2.6.3.2.3.1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				15,000.00													
74080500051	B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.30 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 16 in				2.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA						39,234.20												
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				6,696.70													
50330025005	B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 15 m				6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B GOMA EN BARRA X 40 g APROX				4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00
71030012020	B NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS				4.00	24.00	6.00	36.00	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00
71060011007	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4				80.00	630.00	80.00	630.00	60.00	630.00	80.00	630.00	60.00	630.00	80.00	630.00	60.00	630.00
7106004005	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO				6.00	105.00	4.00	70.00	6.00	105.00	4.00	70.00	6.00	105.00	4.00	70.00	6.00	105.00
71060010023	B SOBRE MANILA TAMAÑO A4				6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00
7111001004	B BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE				1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00
7111002004	B CINTA CORRECTORA				18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00
71500011001	B ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-8 HOJAS APROX				1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70
71500012002	B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX				1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00
71500020000	B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00
71500023008	B TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA				1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00
71600001000	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00
71600001020	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO				24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00
71600001021	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL				24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00
71600004013	B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR GRUESA				4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00
71600006037	B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA				12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00
71600006044	B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE				6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00
71720005029	B PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4				38.00	1,026.00	42.00	1,134.00	38.00	1,026.00	42.00	1,134.00	38.00	1,026.00	42.00	1,134.00	38.00	1,026.00
71720014023	B CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 200 HOJAS				1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00
71850005005	B CLIP DE METAL 28 mm X 100				12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00
71850008002	B GRAPA 266 X 5000				6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00
71850014000	B BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)				98.00	784.00	102.00	816.00	98.00	784.00	102.00	816.00	98.00	784.00	102.00	816.00	98.00	784.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2024		2025		2026		2027	
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad
PROGRAMACION C.M.N					895,773.75	245,541.52	588,539.56	580,428.88	601,651.58	580,348.88	168.00	168.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					659,877.35	779,696.92	522,794.96	514,584.28	535,806.98	514,544.28	168.00	168.00
Actividad Operativa: 0007 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA					39,234.20	28,201.70	330,794.98	322,584.28	343,806.98	322,544.28	168.00	102.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		UNIDAD	10.000000	98.00	102.00	98.00	98.00	102.00	98.00	102.00	0.00
71850014001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 IN (32 mm) X 20		UNIDAD	68.000000	408.00	136.00	408.00	408.00	136.00	408.00	0.00	0.00
76740005237	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: T504120AL NEGRO		UNIDAD	68.000000	408.00	136.00	408.00	408.00	136.00	408.00	0.00	0.00
76740005237	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: T504220AL CIAN		UNIDAD	65.000000	390.00	130.00	390.00	390.00	130.00	390.00	0.00	0.00
76740005237	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: T504420AL AMARILLO		UNIDAD	70.000000	420.00	140.00	420.00	420.00	140.00	420.00	0.00	0.00
2.3.2.7.4.3	SOPORTE TECNICO		SERVICIO	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001010	S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC ADMINISTRATIVA		SERVICIO	22,500.00	1.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110039030	S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO	4,627.50	1.00	4,627.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.1.1	MAQUINAS Y EQUIPOS		UNIDAD	4,810.00	1.00	4,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74222368000	B EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER		UNIDAD	4,810.00	1.00	4,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.3.1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS		UNIDAD	4,810.00	1.00	4,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74080500040	B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.20 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 128 GB PANTALLA TACTIL 12.3 IN		UNIDAD	4,810.00	1.00	4,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: 0001 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA					266,505.78	255,648.44	159,760.22	156,523.35	159,700.22	156,483.35	168.00	102.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES		GALON	18.000000	2,160.00	38,880.00	2,160.00	38,880.00	2,160.00	38,880.00	0.00	0.00
17210004000	B GASOLINA DE 84 OCTANOS		GALON	18.000000	2,160.00	38,880.00	2,160.00	38,880.00	2,160.00	38,880.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		UNIDAD	26,061.22	8.00	40.00	0.00	40.00	0.00	40.00	0.00	0.00
50330025005	B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 IN X 15 M		UNIDAD	5,000.000	3.00	36.27	0.00	36.27	0.00	36.27	0.00	0.00
50330025011	B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 170 yd X 6		UNIDAD	5,000.000	10.00	50.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00
71030001005	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 IN X 16 YD		UNIDAD	8,000.000	8.00	64.00	3.00	24.00	8.00	64.00	0.00	0.00
71030006005	B GOMA EN BARRA X 40 G APROX. HOJAS		UNIDAD	6,000.000	11.00	66.00	3.00	18.00	11.00	66.00	0.00	0.00
71030012020	B NOTA AUTOADHESIVA 7.5 CM X 7.5 CM X 500 HOJAS		UNIDAD	5,000.000	53.00	556.50	49.00	514.50	53.00	556.50	0.00	0.00
71060001007	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4		UNIDAD	10,500.000	28.00	490.00	22.00	385.00	28.00	490.00	0.00	0.00
71060004005	B FOLDER MANILA TAMANO A4 COLOR AMARILLO		EMP X 25	17,500.000	28.00	490.00	22.00	385.00	28.00	490.00	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/Rb	Código Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2024		2025		2026		2027					
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor							
PROGRAMACION: C.M.N							896,773.78											
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							851,877.35											
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA							779,696.92											
Actividad Operativa: C0011 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA OFICINA							659,877.35											
2.3	1	5	1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	26,061.22	286,505.78	22,820.35	159,760.22	26,057.22	156,523.35	22,820.35	159,700.22	22,780.35	168,000	102,000		
71060006004	B				FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	18.00	252.00	8.00	112.00	18.00	252.00	8.00	112.00	18.00	252.00	8.00		
71060010020	B				SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.00	67.60	2.00	67.60	2.00	67.60	2.00	67.60	2.00	67.60	2.00		
71060010021	B				SOBRE MANILA TAMAÑO A4	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00		
71060010023	B				SOBRE MANILA TAMAÑO A4	14.00	350.00	14.00	350.00	14.00	350.00	14.00	350.00	14.00	350.00	14.00		
71060012009	B				MICA PORTA PAPELES TAMAÑO A4	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00		
71110001003	B				BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	28.00	28.60	25.00	27.50	28.00	28.60	25.00	27.50	28.00	28.60	25.00		
71110002004	B				CINTA CORRECTORA	3.00	27.00	2.00	18.00	3.00	27.00	2.00	18.00	3.00	27.00	2.00		
71110003000	B				CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	6.00	24.00	7.00	28.00	6.00	24.00	7.00	28.00	6.00	24.00	7.00		
71500001004	B				AGENDA BIDIARIA DE CUERO 15 cm X 21.5 cm	5.00	125.00	3.00	75.00	5.00	125.00	3.00	75.00	5.00	125.00	3.00		
71500001000	B				ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00		
71500001000	B				ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00		
71500001001	B				ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00		
71500001001	B				ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-8	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00		
715000012000	B				PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	42.00	3,780.00	48.00	4,320.00	42.00	3,780.00	48.00	4,320.00	42.00	3,780.00	48.00		
715000012002	B				PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00		
715000012003	B				PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 500 HOJAS APROX.	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00		
715000012005	B				PERFORADOR DE 4 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00		
715000014003	B				PORTA LAPICERO DE PLÁSTICO	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00		
715000015001	B				PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00		
715000019001	B				REGLA DE METAL 30 cm	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00		
715000019001	B				REGLA DE METAL 50 cm	8.00	96.00	4.00	48.00	8.00	96.00	4.00	48.00	8.00	96.00	4.00		
715000019003	B				REGLA DE ACRILICO 30 cm	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00		
715000020000	B				SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	15.00	120.00	9.00	72.00	15.00	120.00	9.00	72.00	15.00	120.00	9.00		
715000020000	B				SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	2.00	8.00	1.00	4.00	2.00	8.00	1.00	4.00	2.00	8.00	1.00		
715000023008	B				TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00		
715000032003	B				CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 10 mm	5.00	15.00	3.00	9.00	5.00	15.00	3.00	9.00	5.00	15.00	3.00		
71500004000	B				MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	3.00	15.00	2.00	10.00	3.00	15.00	2.00	10.00	3.00	15.00	2.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2024				2025				2026				2027	
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
PROGRAMACION: C.M.I.N				896,773.75	845,641.52	898,639.58	580,428.88	604,661.58	599,389.88	168.00	168.00	102.00	102.00				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				894,877.35	779,686.92	522,794.98	514,584.28	535,896.98	514,544.28	168.00	168.00	102.00	102.00				
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA				659,877.35	587,696.92	330,794.98	322,584.28	343,896.98	322,544.28	168.00	168.00	102.00	102.00				
Actividad Operativa: C0016 - GESTION ADMINISTRATIV DE LA OFICINA				61,260.40	3,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD	10.000000	6.00	80.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
7185014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	68.000000	6.00	408.00	2.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005237 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	68.000000	6.00	408.00	2.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005237 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005237 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005238 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	SERVICIO	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
60100001000 S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
60200001010 S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.7.4.3	SOPORTE TECNICO	SERVICIO	46,500.00	46,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC LEGAL	SERVICIO	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07050004004 S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	22,500.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
21010001017 S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.6.3.2.3.1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS	SERVICIO	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
74080500051 B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.30 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB PANTALLA 16 in	UNIDAD	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD	5,504.50	4,625.50	5,504.50	4,625.50	5,504.50	4,625.50	5,504.50	4,625.50	0.00	0.00	0.00				
71030001005 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 16 yd	UNIDAD	5,000.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00				
71030006005 B	GOINA EN BARRA X 40 g APROX	UNIDAD	8,000.000	24.00	2.00	16.00	3.00	24.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00				
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4	UNIDAD	10,500.000	882.00	84.00	882.00	84.00	882.00	84.00	882.00	0.00	0.00	0.00				
71060004003 B	FOLDER MANILLA TAMANO A4	CIENTO	70,000.000	420.00	4.00	280.00	6.00	420.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m	UNIDAD	14,000.000	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060010020 B	SOBRE MANILLA TAMANO A4	CIENTO	33,800.000	202.80	4.00	135.20	6.00	202.80	4.00	135.20	0.00	0.00	0.00				
7110001003 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO MEDIANO	UNIDAD	1,100.000	6.60	6.00	6.60	6.00	6.60	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00				
7110002004 B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	9,000.000	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
 NRO. IDENTIFICACION : 301457

F/R/B	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES														
						2024		2025		2026		2027		2028						
						Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2					
Código del ítem	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N																				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meir: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA																				
Actividad Operativa: C0021 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA SUB GERENCIA																				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
7150001001 B	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-8		UNIDAD	154.700000	3.00	464.10	1.00	154.70	3.00	464.10	1.00	154.70	3.00	464.10	1.00	154.70	3.00	464.10	1.00	154.70
71500012002 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX		UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00
71500015001 B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00
71500023008 B	TIJERA DE METAL DE 8 IN CON PUNTA ROMA		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00
71500044000 B	MOTA PARA PIZARRA AGRILICA		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	2.00	10.00	4.00	20.00	2.00	10.00	4.00	20.00	2.00	10.00	4.00	20.00	2.00	10.00
71600001000 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
71600006037 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00
717200005029 B	PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4		EMP X 500	27.000000	38.00	1,026.00	42.00	1,134.00	38.00	1,026.00	42.00	1,134.00	38.00	1,026.00	42.00	1,134.00	38.00	1,026.00	42.00	1,134.00
717200014023 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO 15.5 cm X 21.5 cm X 100 HOJAS		UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00
71720017021 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 66 cm COLOR AMARILLO		EMP X 50	0.650000	120.00	78.00	120.00	78.00	120.00	78.00	120.00	78.00	120.00	78.00	120.00	78.00	120.00	78.00	120.00	78.00
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00
76740005238 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1504320AL MAGENTA		UNIDAD	70.000000	18.00	1,260.00	14.00	980.00	18.00	1,260.00	14.00	980.00	18.00	1,260.00	14.00	980.00	18.00	1,260.00	14.00	980.00
76750059000 B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB		UNIDAD	140.000000	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC ADMINISTRATIVA		SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0099 - GESTION ADMINISTRATIVA PAGO DE SERVICIOS BASICOS PAR						137,268.13		121,910.44		76,087.15		74,421.42		81,659.15		74,421.42		0.00		0.00
2.3.1.5.1.1	REPUESTOS Y ACCESORIOS		UNIDAD	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00
76750059000 B	MOUSE OPTICO		UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,328.15		5,222.42		6,328.15		5,222.42		6,328.15		5,222.42		0.00		0.00
50330025005 B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 15 m		UNIDAD	5.000000	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00
50330025011 B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48mm X 170 YD X 6		UNIDAD	12.090000	6.00	72.54	9.00	108.81	6.00	72.54	9.00	108.81	6.00	72.54	9.00	108.81	6.00	72.54	9.00	108.81
64610001000 B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS		UNIDAD	55.900000	5.00	279.50	0.00	0.00	5.00	279.50	0.00	0.00	5.00	279.50	0.00	0.00	5.00	279.50	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACION : 301457

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																					
					2024			2025			2026			2027												
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/										
PROGRAMACION: C.M.I.N.					885,773.75			845,841.82			888,639.88			580,428.88			601,861.88			599,388.88			168.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					851,877.35			779,696.92			522,794.98			514,584.28			535,806.98			514,544.28			168.00			
Meta 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					659,877.35			587,696.92			330,794.98			322,584.28			343,806.98			322,544.28			168.00			
Actividad Operativa: C0099 - GESTION ADMINISTRATIVA PAGO DE SERVICIOS BASICOS PAR					137,258.13			121,910.44			76,087.15			74,421.42			81,859.15			74,421.42			0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,328.15			5,222.42			6,328.15			5,222.42			6,328.15			5,222.42			0.00			
71030012020 B	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS	UNIDAD	6.000000	72.00	18.00	189.00	12.00	78.00	12.00	72.00	13.00	78.00	12.00	72.00	13.00	78.00	12.00	72.00	13.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	10.500000	189.00	12.00	189.00	12.00	189.00	12.00	189.00	12.00	189.00	12.00	189.00	12.00	189.00	12.00	189.00	12.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B	FOLDER MANILLA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	17.500000	18.00	315.00	14.00	245.00	18.00	315.00	14.00	245.00	18.00	315.00	14.00	245.00	18.00	315.00	14.00	245.00	14.00	245.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	14.000000	84.00	4.00	56.00	6.00	84.00	4.00	56.00	6.00	84.00	4.00	56.00	6.00	84.00	4.00	56.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	25.000000	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012009 B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	26.00	24.00	24.00	26.00	24.00	24.00	26.00	24.00	24.00	26.00	24.00	24.00	26.00	24.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.100000	6.00	6.00	4.00	4.40	6.00	6.50	4.00	4.40	6.00	6.50	4.00	4.40	6.00	6.50	4.00	4.40	4.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	9.00	40.50	6.00	27.00	9.00	40.50	6.00	27.00	9.00	40.50	6.00	27.00	9.00	40.50	9.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011001 B	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-8 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	154.700000	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	1.00	154.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002 B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MARIPOSA PARA 200 CLIPS	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003 B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019003 B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.350000	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	5.00	6.75	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023008 B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000 B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B	BOULGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	48.000000	2.00	96.00	3.00	144.00	2.00	96.00	3.00	144.00	2.00	96.00	3.00	144.00	2.00	96.00	3.00	144.00	3.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B	BOULGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMP X 50	42.500000	3.00	127.50	2.00	85.00	3.00	127.50	2.00	85.00	3.00	127.50	2.00	85.00	3.00	127.50	2.00	85.00	2.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037 B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B	TAMPON PARA HUELLA DACTLILAR	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	59.800000	2.00	119.60	2.00	119.60	2.00	119.60	2.00	119.60	2.00	119.60	2.00	119.60	2.00	119.60	2.00	119.60	2.00	119.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.700000	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL TAMAÑO CHICO COLOR ROJO	UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	2.00	9.40	3.00	14.10	2.00	9.40	3.00	14.10	2.00	9.40	3.00	14.10	2.00	9.40	2.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/Rb	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2024		2025		2026		2027					
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Código del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
PROGRAMACIÓN: C.M.I.N.							885,773.75	846,541.82	888,639.88	830,428.88	601,661.88	580,388.88	188.00	102.00				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							851,877.35	779,696.92	522,794.98	514,584.28	535,806.98	514,544.8	188.00	102.00				
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA							659,877.35	587,696.92	330,794.98	322,584.28	343,806.98	322,544.8	188.00	102.00				
Actividad Operativa: C0099 - GESTION ADMINISTRATIVA PAGO DE SERVICIOS BASICOS PAR.							137,258.13	121,910.44	76,087.15	74,421.42	81,659.15	74,421.42	0.00	0.00				
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,034.00	1,774.00	951.00	691.00	951.00	691.00	0.00	0.00					
13920016036	B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS					36.00	108.00	36.00	108.00	36.00	108.00	0.00	0.00					
64610003010	B TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVEN 21 L APROX.					4.00	92.00	4.00	92.00	4.00	92.00	0.00	0.00					
64610006004	B BALDE DE PLÁSTICO X 40 L CON ESCURRIDOR DE MOPA DOBLE					3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	0.00	0.00					
2.3.1.6.1.99	OTROS ACCESORIOS Y REPUSTOS					150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750031005	B ADAPTADOR CONECTOR USB C A 4 SALIDAS					5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES					1,008.00	1,008.00	1,008.00	1,008.00	1,008.00	1,008.00	0.00	0.00					
50110008006	B BOLSA DE POLIPROPILENO 1.5 µm X 85 cm X 1.00 m COLOR NEGRO X 100					12.00	1,008.00	12.00	1,008.00	12.00	1,008.00	0.00	0.00					
2.3.2.2.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	0.00	0.00					
87010002000	S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					1.00	9,600.00	1.00	9,600.00	1.00	9,600.00	0.00	0.00					
2.3.2.2.1.2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	0.00	0.00					
87010001000	S SERVICIO DE AGUA POTABLE					1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	0.00	0.00					
2.3.2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET					10,206.00	10,206.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	0.00	0.00					
87050003005	S SERVICIO DE INTERNET SATELITAL					1.00	10,206.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00					
2.3.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,099.98	1,100.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
60100001000	S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO					1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.2.5.1.1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00					
94050004002	S ALQUILER DE LOCAL					1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00					
2.3.2.7.4.3	SOPORTE TÉCNICO					4,700.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
60200001010	S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA					1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
60200001030	S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS					1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					72,600.00	72,600.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00	0.00	0.00					
07110038143	S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS					1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110043115	S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO					1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
21010001023	S SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO					1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
21010004005	S SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL					1.00	28,800.00	1.00	28,800.00	1.00	28,800.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE EMILIO SAN MARTIN
 NRO. IDENTIFICACION : 301457

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
					2024		2025		2026		2027		2028										
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/	Cantidad	Valor Total	Si/		
PROGRAMACION: C.M.N																							
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																							
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA																							
Actividad Operativa: C0099 - GESTION ADMINISTRATIVA PAGO DE SERVICIOS BASICOS PAR																							
2.6.3.2.1.2	MOBILIARIO				137,258.13	5,572.00		121,910.44	0.00	76,087.15	0.00	74,421.42	0.00	5,572.00	81,659.15	5,572.00	0.00	74,421.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74643712013	B	ESCRITORIO DE MADERA 1.20 m X 60 cm X 75 cm	UNIDAD	1,800.000000	2.00	3,600.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74648390008	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIEN TO Y RESPALDAR DE MALLA DE NAILON	UNIDAD	986.000000	2.00	1,972.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.3.1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				4,910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74090500040	B	COMPUTADOR PERSONAL PORTATIL 2.20 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 128 GB PANTALLA TÁCTIL 12.3 in	UNIDAD	4,810.000000	1.00	4,810.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089500001	B	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00		0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0103 - EMISION DE ORDENES DE COMPRA ORDENES DE SERVICIO Y																							
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				45,215.46	27,000.00		45,215.46	27,000.00	45,215.46	27,000.00	45,215.46	27,000.00	45,215.46	27,000.00	45,215.46	27,000.00	45,215.46	27,000.00	45,215.46	27,000.00	45,215.46	27,000.00
17210004000	B	GASOLINA DE 94 OCTANOS	GALON	18.000000	1,500.00	27,000.00		1,500.00	27,000.00	1,500.00	27,000.00	1,500.00	27,000.00	1,500.00	27,000.00	1,500.00	27,000.00	1,500.00	27,000.00	1,500.00	27,000.00	1,500.00	27,000.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				215.46	215.46		215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46	215.46
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	11.970000	18.00	215.46		18.00	215.46	18.00	215.46	18.00	215.46	18.00	215.46	18.00	215.46	18.00	215.46	18.00	215.46	18.00	215.46
2.3.2.5.1.1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				18,000.00	18,000.00		18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	18.000000	1.00	18,000.00		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00
Meta: 0029 - ABASTECIMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA																							
Actividad Operativa: C0042 - MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS																							
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				192,000.00	192,000.00		192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00
17210007002	B	DIESEL B5	GALON	20.000000	9,600.00	192,000.00		9,600.00	192,000.00	9,600.00	192,000.00	9,600.00	192,000.00	9,600.00	192,000.00	9,600.00	192,000.00	9,600.00	192,000.00	9,600.00	192,000.00	9,600.00	192,000.00
PROGRAMACION: Obligaciones Financieras																							
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																							
Meta: 0028 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																							
Actividad Operativa: C0032 - APOYOS SOCIALES A DIFERENTES ASENTAMIENTOS HUMANO:																							
2.2.2.3.1.1	ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				21,948.20	21,948.20		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003072	B	MEZCLA DE HARINA INSTANTÁNEA ARROZ Avena Soya y PLATANO DESHIDRATADO EN POLVO AZUCARADO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES	KG	6.700000	1,294.00	21,948.20		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301457

FF/RB	Código Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Unitario	2024		2025		2026		2027	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras						21,948.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						21,948.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0028 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						21,948.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0032 - APOYOS SOCIALES A DIFERENTES ASENTAMIENTOS HUMANOS:						21,948.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						21,948.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540005004 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g						UNIDAD	4.300000	3.0088.00	13.278.40	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						917,721.95	845,541.52	588,639.58	580,428.88	601,651.58	580,388.88	168.00	102.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



 JAY JACKSON BARRIGA GUIMANDI

 VICEDIRECTOR GENERAL DE LOGÍSTICA Y CONTRA PUNTO





 Con: Fernando Maldonado Mosquera

 GERENTE DE EMISIÓN Y ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD, O

 por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad